
Nordic Nexus Group ApS

CVR-nr.: 44518430

Sølvgade 24 2
1307 København K

Årsrapport
21. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2025

Tyler Hayden Kling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Nexus Group ApS
Sølvgade 24 2
1307 København K

CVR-nr.: 44518430
Regnskabsår: 21/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2023-2024 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse anser investeringer og lån til tilknyttede virksomheder som tabt, i samme forbindelse er man udtrådt af ledelsen, og forsætter alene som passiv investor.

Resultatopgørelse 21. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.470.668
Resultat af ordinær primær drift		-4.470.668
Andre finansielle indtægter		6.167
Ordinært resultat før skat		-4.464.501
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.464.501
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.464.501
I alt		-4.464.501

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-4.464.501
Egenkapital i alt		-4.424.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.680
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		4.376.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.424.501
Gældsforpligtelser i alt		4.424.501
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0